

[Aktualizacja] Ważne komunikaty

24.03.2020

Szanowni Państwo, w związku z panującym stanem epidemii w Polsce, Dyrektor Łódzkiego Domu Kultury podjął decyzję o przeniesieniu działań projektu Kolorowa Lokomotywa na okres wakacji 2021.

23.03.2020

Szanowni Państwo, informujemy, że działalność Łódzkiego Domu Kultury została zawieszona do odwołania.

Poniżej zamieszczamy oficjalne stanowisko Ministerstwa Kultury:

"Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii w okresie od dnia 20 marca 2020 r. do odwołania obowiązuje czasowe ograniczenie działalności twórczej związanej z wszelkimi zbiorowymi formami kultury i rozrywki, z projekcją filmów lub nagrań wideo w kinach, na otwartym powietrzu lub w pozostałych miejscach oraz działalności klubów filmowych, a działalności bibliotek, archiwów, muzeów oraz pozostałej działalności związanej z kulturą."

<https://www.gov.pl/web/kultura/koronawirus-ograniczenie-dzialalnosci-instytucji-kultury-przedluzon-e-do-odwolania>

Jednocześnie informujemy, że opłacone karnety na zajęcia i kursy organizowane przez ŁDK nie podlegają zwrotowi. Pozostały abonament będzie można wykorzystać po wznowieniu funkcjonowania instytucji.

12.03.2020

W związku z zamknięciem Łódzkiego Domu Kultury, informujemy, że dokonywanie zwrotu biletów na wydarzenia ŁDK, w tym biletów do Kina Szpulka oraz Kina Perspektywa będzie możliwe po wznowieniu działalności instytucji. Termin zostanie podany na naszej stronie internetowej oraz w mediach społecznościowych.

Informujemy, że jesteśmy dla Państwa dostępni zdalnie od pon.-pt. poprzez maila oraz telefon w godz. 9.00 - 15.00. Kontakty do pracowników dostępne: <http://www.ldk.lodz.pl/o-nas-t2/zespolt12>

11.03.2020

W związku z podjęciem zdecydowanych kroków mających na celu zatrzymanie szerzenia się koronawirusa SARS-COV-2 sztab kryzysowy z udziałem ministra kultury i dziedzictwa narodowego zdecydował o czasowym zamknięciu od 12 do 25 marca 2020 r. instytucji kultury, filharmonii, oper, teatrów, muzeów, kin, bibliotek oraz szkół, uczelni wyższych i placówek szkolnictwa artystycznego.

Oznacza to zawieszenie organizacji wydarzeń kulturalnych z udziałem publiczności, w tym koncertów, spektakli, wernisaży oraz wydarzeń specjalnych odbywających się w zamkniętych pomieszczeniach, zamknięcie muzeów dla zwiedzających oraz zawieszenie zajęć w placówkach szkolnictwa artystycznego wszystkich stopni.

W związku z zamknięciem Łódzkiego Domu Kultury, informujemy, że dokonywanie zwrotu biletów

na wydarzenia ŁDK, w tym biletów do Kina Szpulka oraz Kina Perspektywa będzie możliwe po wznowieniu działalności instytucji. Termin zostanie podany na naszej stronie internetowej oraz w mediach społecznościowych.

10.03.2020

Festiwalu **Prog On Days** zostaje całkowicie odwołany.

Lokomotywą Po Wiedzę

Szanowni Państwo,

decyzją Dyrektora ŁDK, zgodnie z wytycznymi Wojewody Łódzkiego, zawieszamy wszystkie działania projektu do jesieni br. Dostosowujemy się do tej decyzji dla Państwa i dzieci bezpieczeństwa.

Planujemy przenieść realizację projektu "Lokomotywą po wiedzę" na okres październik/listopad 2020, a finał planujemy na grudzień.